ribasso percentuale del 51,580% (diconsi cinquantuno / 580) sull’importo a base di gara di €. 62.660,24 

soggetto a ribasso, corrispondente al prezzo di €. 30.340,09, oltre €. 2.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti 

a ribasso, e quindi per l’importo di €. 32.340,09 (trentaduemilatrecentoquaranta / 09), oltre IVA 22% pari ad €. 

7.114,82 e quindi per l’importo totale di €. 39.454,91 compresa IVA 22%.  

- Che il RUP geom. Piero Piludu ha provveduto dalla verifica della documentazione dichiarata in sede di gara 

dalla Piras Gianfranco, come risulta dall’apposita certificazione di cui al prot.

[...]

Suni (OR), ed aggiudicare alla stessa il servizio di “Manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti di pubblica 

illuminazione e degli impianti posti al servizio degli edifici e delle infrastrutture di proprietà comunale, ivi compresi gli 

edifici scolastici” - CUP J59F18000600004 - CIG 850544426E per l’importo di complessivo di €. 32.340,09 

(trentaduemilatrecentoquaranta / 09) di cui €. 30.340,09 (trentamilatrecentoquaranta / 09) per servizi, ed €. 2.000,00 

(duemila / 00) per oneri di sicurezza non assoggettati al ribasso offerto del 51,580%, oltre €. 7.114,82 per IVA al 22%, 

e quindi per l’importo totale di €. 39.454,91; 

Di rimodulare il quadro economico del progetto, secondo la tabella appresso allegata;

[...]

113 D.lgs 50/016 (2%) € 1.293,20 

B3 I.V.A. sui servizi (22%) € 7.114,82 

B4 Economie di gara € 39.430,59 

T2 TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE € 47.909,91 

TOTALE PROGETTO ( T1 + T2) € 80.250,00 

Di procedere all’impegno della spesa di complessivi €. 39.454,91 (trentanovemilaquattrocentocinquantaquattro/91), 

come in precedenza ripartito, a favore della ditta “Piras Gianfranco” CF PRSGFR58M22L006L, P.IVA  

00634970917 come sopra identificato, sul cap. 1938.2 del bilancio 2019-21; 

Di dare atto che il crono programma della spesa è così previsto: